Kapının üstünde caminin yapılış tarihini belgeleyen tek satırlık ikinci
bir kitabe dikkat çeker. 0,38 x 2,20 m ölçüsüncieki Selçuklu sülüsü
ile yazılmış kitaberıin harfleri patlıcan moru çinilerle, zemini ise alçı

üzerine firuze renkli rumi çirıilerle kaplıdır. Taç kapıda yer alan birinci
kitabedeki H. 696-M. 1296 yılı, camii inşasının başlangıç tarihini, çinili
kapıdaki bu ikincikitabedeki H. 699-M. 1299 ise caminin bitiriliş tarihini
göstermektedir. Buna göre caminin yapımı üç yıl sürmüştür.

Direkler ve tavan örtüsü

Eşrefoğlu Camii'nin mihrap önü k.ubbesi dışında kalan tavan örtüsü
duvarlada desteklenmiştir.